

Deviz local de resurse № 1-1-1

Lucrari de reparatia

Valoarea de deviz 166 439,10 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,0000	52,00	364,000
2.	7123010010200	Betonist	h-om	24,6000	52,00	1 279,200
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	10,8000	52,00	561,600
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	204,9005	52,00	10 654,826
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,8760	52,00	45,552
6.	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	25,7000	52,00	1 336,400
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	31,7800	52,00	1 652,560
8.	7212030022700	Sudor	h-om	6,1500	52,00	319,800
9.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	166,3700	52,00	8 651,240
10.	7422010060100	Timplar	h-om	16,7350	52,00	870,220
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	140,5780	52,00	7 310,056
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8250	52,00	198,900
		Total manopera				33 244,35

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,0350	8,00	8,280
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,2700	8,00	18,160
3.	201010212903495	RIGLE 50*40	m3	0,5294	5 500,00	2 911,700
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	2,1690	5 500,00	11 929,500
5.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	1,5510	5 500,00	8 530,500
6.	2010102906961	Rigle de rasin.cu muchii ascutite G=28/48-96/96 L=3-3,50 m	m3	0,4160	5 500,00	2 288,000
7.	2020132920073	Placi PAL grosime 6 mm	m3	0,1651	8 000,00	1 320,800
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,2000	2 500,00	3 000,000
9.	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	177,8000	8,00	1 422,400
10.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	7,6500	18,00	137,700
11.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	3,1780	25,00	79,450
12.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	4,5000	25,00	112,500
13.	2413217300010	Cleme	buc	7,5480	20,00	150,960
14.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,6000	65,00	39,000

15.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0540	45,00	2,430
16.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	9,0800	65,00	590,200
17.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	30,1500	65,00	1 959,750
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,2100	35,00	7,350
19.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	6,3788	6,00	38,273
20.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	12,7575	95,00	1 211,963
21.	2653102100830	CUIE	kg	7,8908	40,00	315,632
22.	2666122800555	Element de inchidere	buc	5,6856	25,00	142,140
23.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,2600	8,00	42,080
24.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	152,2082	8,00	1 217,666
25.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	63,7875	35,00	2 232,562
26.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	146,7113	140,00	20 539,582
27.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	5,1030	95,00	484,785
28.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	15,8508	95,00	1 505,826
29.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	29,8494	95,00	2 835,693
30.	2735725900970	Electrozi sudura cu D = 3,25 mm	kg	3,2288	60,00	193,728
31.	2743123549024	TS 20	m2	18,4118	140,00	2 577,652
32.	2743123549027	PARAZEPEZI	m	26,5000	65,00	1 722,500
33.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	25,8900	40,00	1 035,600
34.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	159,0000 4,8000	0,80 3,00	127,200 14,400
35.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	3,7740	8,00	30,192
36.	2874115837745	Suruburi	buc	284,2800	0,80	227,424
37.	2874145886942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,3328	40,00	13,312
38.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,6168	25,00	165,420
39.	2875274000051	Cot de jgheab	buc	5,6856	25,00	142,140
40.	2875274000052	Cot burlan	buc	7,5480	25,00	188,700
41.	2875274000053	Cot de capat	buc	3,7740	25,00	94,350
42.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	3,7740	25,00	94,350
43.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	5,6856	30,00	170,568
44.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	39,7992	2,50	99,498
45.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	10,2000	8,00	81,600
46.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	1 148,1750	0,80	918,540
47.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	1 588,2600	0,10	158,826
48.	2881116002700	Disc abraziv	buc	2,5830	300,00	774,900
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	18,4200	8,00	147,360
		Total materiale de constructii				74 053,14

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,0225	350,00	7,875
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF;	h-ut	24,6000	350,00	8 610,000
3.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	1,1810 3,6000	15,00 50,00	17,715 180,000
4.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,4200	50,00	121,000
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3328 0,7650	15,00 50,00	4,992 38,250
6.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,6240	50,00	31,200
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,9750	50,00	648,750
8.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,2700	50,00	13,500

9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	6,1500	50,00	307,500
10.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0540	300,00	16,200
		Total utilaje de construcții				9 996,99

Total	Lei	117 294,48
Asigurari sociale si medicale	24 %	7 978,64
Cheltuieli de transport	4 %	2 962,13
Cheltuieli directe		128 235,25
Cheltuieli de regie	4 %	5 129,41
Beneficiu de deviz	4 %	5 334,59
Total		138 699,25
TVA	20 %	27 739,85

Total deviz: **166 439,10**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)